
令和６年７月７日執行　鹿児島県知事選挙

男

女

計

男

女

計

日置市開票結果 21時30分確定

届出番号

1

2

3

前回（令和２年７月12日執行　鹿児島県知事選挙）

投票率

47.43%

48.33%

47.91%

8,404

9,839

18,243

投票者数

氏　名

米丸　まき子

てのくち　里花

しおた　康一

無所属

無所属

21,132

39,359 21,814

18,227 10,153

選挙当日有権者数

17,718

20,358

38,076

11,661

55.70%

55.18%

55.42%

党派別 得票数

5,937

1,679

10,536

無所属

-1

有　効　投　票　総　数

無　効　投　票　総　数

合計（投　票　総　数）

差　  引　  過　  不　  足

18,152

90

18,242


